РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ХУДОЕЛАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
***************************************************************************
С. Худоеланское,
Ул. Московская, 77А
[bookmark: _GoBack]От «27» февраля 2018 г.  №47а
Об утверждении отчета об исполнении целевых
показателей муниципальных программ
Худоеланского муниципального образования за 2017 год

       Руководствуясь постановлением администрации Худоеланского муниципального образования – администрации сельского поселения от 15 мая 2014 года № 48 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Худоеланского муниципального образования и их формирования и реализации», руководствуясь Уставом Худоеланского муниципального образования, администрация Худоеланского муниципального образования – администрация сельского поселения

                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении целевых показателей муниципальных программ Худоеланского муниципального образования за 2017
2. год.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Худоеланского сельского поселения» и размещению на сайте в сети «Интернет».
      4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава Худоеланского
 муниципального образования                                                                       И.Д. Ботвенко